Swinouijécie, dnia 16.01.2023 r.
Nr postepowania BZP.271.1.43.2022

1. Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu
2. Strona internetowa Zamawiajacego, na ktorej
umieszczono ogloszenie o zamoéwieniu

i udostepniono SWZ

Dotyczy: postepowania nr BZP.271.1.43.2022 ,,Budowa systemu zarzadzania ruchem w

Swinoujsciu”

Odpowiedzi na pytania wykonawcoéw

Zamawiajgcy na mocy przystugujacych mu, w $wietle przepisu art. 135 ust. 1,2,3,6 ustawy z
dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.),
uprawnien, udziela wyjasnien przekazujac tre$¢ zapytan i odpowiedzi Zamawiajgcego
wszystkim wykonawcom, biorgcym udziat w postepowaniu i publikujgc je réwniez na stronie

internetowej.

Pytanie 1.

Prosimy o odpowiedz na pytanie przestane do Panstwa w dniu 13.12.2022:

,Pytanie 11

Zgodnie z zapisami punktu 2.6.1 PFU Wykonawca ma zapewni¢ "(...) mozliwo$¢ przesytania
danych z kamer dla istniejgcego centrum nadzoru wizyjnego Policji i Strazy Miejskiej w
Swinoujéciu. Nalezy stworzy interfejs aplikacyjny umozliwiajacy zdalny poglad aktualny oraz
archiwalny z wszystkich kamer CCTV zainstalowanych na potrzeby systemu ITS, przez
wymienione jednostki.”.

1. Czy zamawiajgcy dysponuje infrastrukturg komunikacyjng, pozwalajgcym na realizacje
powyzszego zakresu?

2. Czy udostepni takie potgczenie wykonawcy?

3. Czy zainstalowane w ramach zadania kamery majg by¢ wpiete do istniejgcego systemu
nadzoru wizyjnego Policji i Strazy Miejskiej?

4. Czy zamawiajgcy jest w posiadaniu kompletu niezbednych loginéw i haset pozwalajacych
na wykonanie takich czynnosci?

5. Jakie oprogramowanie jest obecnie zainstalowane w centrum nadzoru?

6. Czy te instalacje sg na gwaranc;ji?”



W zwigzku z brakiem odpowiedzi na powyzsze pytanie prosimy o zmiang terminu sktadania
ofert na 24.01.2023 r.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy ma na mysli mozliwo$¢ uruchomienia przez klienta aplikacji dostarczanych
w ramach zamoéwienia na stanowiskach w Policji i Strazy Miejskiej. W zakres nie wchodzi
integracja (podtaczenie istniejacych) z obecnie wykorzystywanym przez Straz Miejskg

systemem CCTV. Obecnie wykorzystywany jest system Bosch i nie jest na gwaranciji.

Zamawiajgcy planuje w przysztosci wymiane istniejgcych kamer starej generacji i wigczenie
wymienionych kamer do systemu wdrozonego w ramach ITS, jednak nie nalezy

to do obowiazkéw Wykonawcy.

Zamawiajacy nie dysponuje bezposrednim potaczeniem komunikacyjnym

z w.w. jednostkami, nalezy w ramach niniejszego zaméwienia zapewnic¢ takg tgcznoSc.
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